
Zarządzenie Nr 23/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

  

w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy oraz wydłużenia czasu pracy 

w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada w 2024  r. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2024 roku dla pracowników Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada, to jest: dzień 2 stycznia 2024 roku (wtorek) w zamian za dzień 6 stycznia       

2024 roku, święto przypadające w sobotę. 

2. W dniu 5 stycznia 2024 roku (piątek) ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada w godzinach od  7:30 do godz. 15:30 ze względu na system i czas pracy w 

Urzędzie Gminy Iłowo-Osada. 

§ 2 

O ustalonym w § 1 dniu wolnym oraz czasie pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez: wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do budynku 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

w zakładce „Aktualności”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

         

         Wójt  

        /-/Sebastian Cichocki 


